

**Cenová ponuka:Obecný úrad Makov,omietky,podlahy,st.úpravy interiéru.**

**1,oškrábanie omietok**

357m<sup>2</sup>.....x 3,50=1249,50,-

**2,hĺbková penetrácia**

357m<sup>2</sup>.....x 0,90=321,30,-

**3,sklotext.mriežka +lepidlo**

357m<sup>2</sup>.....x 6,50=2320,50,-

**4,hĺbková penetrácia**

357m<sup>2</sup>.....x 0,90=321,30,-

**5,štuková omietka hladená**

357m<sup>2</sup>.....x 8,20=2927,40,-

**6,demontáž prah drevený**

9ks.....x 3=27,-

**7,montáž AL roh.so sieťkou**

159 bm.....x 6,30=1001,70,-

**8,zahádzanie rýh po elektroinštal.**

62 bm.....x 4,20=260,40,-

**9,vybúranie oceľ.zárubní**

6ks.....x 42 =252,-

**10,úprava ostenia po vybúraní**

6ks.....x 55 =330,-

**11,nešpecif.práce**

1Kpl.x230,35,-=230,35,-

**12,demontáž soklové lišty**

126,6 bm.....x 2,70=340,20,-

**12,demontáž linoleum**

145,24 m<sup>2</sup>.....x 4,90=711,60,-

**13,odstránenie nerovností z podláh a lepidla**

145,24m<sup>2</sup> .....x 3,30=479,20,-

14,penetrácia pod nivelizačnú stierku

145,24m<sup>2</sup> .....x 2,70=392,15,-

15,oprava rýh v podlahe

4,5bm.....x 11=49,50,-

16,nivelizačná stietka Nivelo Quatro do 10mm

145,24m<sup>2</sup> .....x 13,90=2018,80,-

17,lešenie ľahké posuvné do výšky 2,5 m

158m<sup>2</sup> .....x3,60=568,80,-

18,presun hmôt

7,6 t.....x 28=212,80,-

19,nešpecifikované práce v Hzs

28 hzs.....x 13,50=378,-

20,zakrývanie nábytku,olepenie okien

1kpl.....x 245,-

21,vyčistenie objektu,upratanie

145,24m<sup>2</sup> .....x 2,20=319,50,-

**Celkom:14972,-€ bez dph**

**Vypracoval:Anton Šmehyl**

**Tel.0907539770**

**OSČ-ŠMEHYL,s.r.o.**

**Zádubnie 272**

**01003 Žilina**

**IČO:47463465**

**IČ DPH:SK 2023903409**

**V Žiline:24.06.2024.**